令和 3 年 1 月 13 日

（一社）山梨県介護支援専門員協会

峡 中 支 部

 会 員 各 位                      （一社）山梨県介護支援専門員協会

峡中支部 支部長 渡邉 美代香

（公印省略）

令和 2 年度（社）山梨県介護支援専門員協会峡中支部

第 2 回研修会の開催について（ご案内）

厳寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度峡中支部では皆様からのご意見を参考に、下記の通り研修会を企画致しました。つ

きましては業務ご多忙のところ誠に恐縮ではありますが、会員の皆様の多数のご出席をお願い申し

あげます。

記

 日  時     令和 3 年 2 月 16 日 (火)  午後 1 時 30 分 ～ 17 時 00 分

（受付開始 午後 1 時 00 分～）

 場  所     山梨県医師会館 1 階

          住所 甲府市徳行 5－13－5   TEL： 055－222－1661

 内  容  タイトル 「苦手を克服！第一段 課題整理総括表」

      講  師  山梨県介護支援専門員協会会長  鷲見よしみ 氏

      内  容  更新研修受講に必要な課題整理総括表を一から解説。

            事例を用いて見通しからニーズ、プランへの流れを学習する。

参 加 費     会員：無料  非会員：2,000 円

そ の 他  ＊感染症対策の為、参加者多数の場合には二会場になる事があります。

        ＊新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から会場への参加が難しい方へは

         ZOOM 研修も同時開催を予定しております。ZOOM 研修参加希望の方は

         ycma_kyoucyu@yahoo.co.jp まで、メールにてお申込み下さい。

以上

出席につきましては、別紙にて 2 月 1 日(月)迄に居宅介護支援事業しあわせホーム竜王所

福田宛 に FAX にてご返送ください。ZOOM 希望の方は別添【ZOOM での研修参加について】

を参考にお申込み下さい。（＊事例配付の為、メールアドレスを必ずご記入ください。）

山梨県介護支援専門員協会

峡中支部事務局

居宅介護支援事業所しあわせホーム竜王所内

〒400-0115 山梨県甲斐市篠原 3000-1

TEL：055-269-6177 FAX：055-269-8755

居宅介護支援事業しあわせホーム竜王所内 福田 宛（FAX 送信表不要）

FAX 055‐269‐8755

（社）山梨県介護支援専門員協会 峡中支部

令和 2 年度 第 2 回研修会参加申込書

氏  名 基礎職種 経験年数
会員・非会員

どちらかに○

主任介護支援専門員

の資格の有無

会員 ･ 非会員 有 ・ 無

事例等送付先

メールアドレス
        ＠

会員 ･ 非会員 有 ・ 無

事例等送付先

メールアドレス
        ＠

会員 ･ 非会員 有 ・ 無

事例等送付先

メールアドレス
        ＠

※今回の研修会や峡中支部への質問やご意見がありましたらお書きください。

事業所名               (事業所種別を○で囲む：居宅・施設・他)

住所  〒

TEL                  FAX

【ZOOM での研修参加について】

下記のアドレスまでメールでお申し込み下さい。

ycma_kyoucyu@yahoo.co.jp

 メールに下記の通りご記入、申し込み下さい

【件名】峡中支部第 2 回研修会 ZOOM 参加について

【本文】 参加者氏名

     所属事務所名

     連絡先

     基礎職種

     経験年数

     会員・非会員 ／ 主任介護支援専門員資格の有無

     希望の返信用アドレス

＊開催時期に近くになりましたら、研修参加ＵＲＬ等のご連絡メールをお送りいたしますので、

 メールのチェックを宜しくお願い致します。

 また操作やネット環境等の問い合わせは、メールにてお願い致します。

令和 3 年 1 月 13 日

居宅介護支援事業所

介 護 保 険 施 設

所 属 長  様                       （社）山梨県介護支援専門員協会

峡中支部 支部長 渡邉 美代香

（公印省略）

令和 2 年度（社）山梨県介護支援専門員協会峡中支部

第 2 回研修会の開催について（ご案内）

厳寒の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度峡中支部では、下記の通り研修会を企画致しました。つきましては、業務ご多忙の

ところ誠に恐縮ではございますが、貴事業所所属の会員の出席につきまして、ご配慮頂きますよう

お願い申し上げます。

記

日  時     令和 3 年 2 月 16 日 (火)  午後 1 時 30 分 ～ 17 時 00 分

（受付開始 午後 1 時 00 分～）

 場  所     山梨県医師会館 1 階

          住所 甲府市徳行 5－13－5   TEL： 055－222－1661

 内  容  タイトル「苦手を克服！第一段 課題整理総括表」

      講師  山梨県介護支援専門員協会会長  鷲見よしみ 氏

      内容 ＊更新研修受講に必要な課題整理総括表を一から解説。

         ＊事例を用いて見通しからニーズ、プランへの流れを学習する。

参 加 費     会員：無料  非会員：2,000 円

そ の 他  ＊感染症対策の為、参加者多数の場合には二会場になる事があります。

        ＊新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から会場への参加が難しい方へは

         ZOOM 研修も同時開催を予定しております。ZOOM 研修参加希望の方は

         ycma_kyoucyu@yahoo.co.jp まで、メールにてお申込み下さい。

以上

山梨県介護支援専門員協会

峡中支部事務局

居宅介護支援事業所しあわせホーム竜王所内

〒400-0115 山梨県甲斐市篠原 3000-1

TEL：055-269-6177 FAX：055-269-8755